西日本総合コンサルタント㈱・第５０期 定時株主総会を開催

日時：令和３年５月２１日（金）
場所：当社・大会議室（２F）

■ 第５０期定時株主総会

 西日本総合コンサルタント株式会社（以下、「当社」という）は、昭和４６年に創立され、

昭和・平成・令和の 3 つの年号を経て半世紀、５０年目を迎えました。
節目の第５０期定時株主総会を令和３年５月２１日、午後１時から当社大会議室で株主

の出席のもと開催しました。なお、今回は、コロナ禍の中の開催であり、委任状での参加

も多くありました。
議長には、当社定款に基づき福島裕充社代表取締役がつき、第５０期の営業報告、決算

報告、利益剰余金処分の承認など上程・審議され、全て可決承認されました。
    会社名：西日本総合コンサルタント株式会社

    所在地：佐賀県佐賀市久保泉町大字上和泉 3114-3

資本金：２，４００万円

    株主数：４３人

◎役員（取締役､監査役）は、下記のとおりとなっています。
       福島 裕充  （代表取締役）
      大串 正   （専務取締役）
      平川 国彦  （常務取締役）
      内野 政則  （常務取締役）
      緒方 耕治  （監査役）

（ 第 50 期・定時株主総会  福島裕充代表取締役挨拶 ）

（←開会の言葉・
大串正専務取締役）

（第 50 期 定時株主総会状況）

（↑ 閉会の言葉 平川国彦 常務取締役）